永安國中全球資訊網 - 和諧--活力--智慧--創新
轉知台灣電力股份有限公司大潭發電廠辦理『101學年度促進電力開發協助金獎助學
金』
教務處(註冊＆資訊)
發表人:

張貼在 : 2013/3/29 12:23:11

轉知台灣電力股份有限公司大潭發電廠辦理『101學年度促進電力開發協助金獎助學金』

主旨：請　貴校協助辦理『101學年度促進電力開發協助金獎助

學金』申請事宜，至紉公誼。

說明：

一、本廠今年度獎助學金申請期間，從4月1日起至4月30日止

，五育獎學金國中組、國小組(5、6年級)各校名額詳附件。

二、請檢附相關證明文件，造冊匯總後送本廠辦理申請事宜，

申請資格詳簡章。

http://163.30.202.2 2025/4/10 22:20:45 - 1

http://163.30.202.2
mailto:mis@yajh.tyc.edu.tw